СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

БЛАГОСЛОВЕНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от 19 августа 2022 года №71

  О добровольной ликвидации общества с ограниченной ответственностью «Благо-Сервис»

В связи с необходимостью завершить хозяйственную деятельность ООО «Благо-Сервис», руководствуясь Уставом муниципального образования  Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
Р Е Ш И Л:
1. Добровольно ликвидировать Общество с ограниченной ответственностью «Благо-Сервис».

2. Назначить ликвидатором общества с ограниченной ответственностью «Благо-Сервис» Царенкову Ларису Витальевну.

3. Поручить ликвидатору Общества с ограниченной ответственностью «Благо-Сервис» выполнить все необходимые действия, связанные с ликвидацией Общества в соответствии с требованиями действующего законодательства, в том числе, уведомить регистрирующий орган о принятом решении добровольной ликвидации Общества.
4. Установить срок ликвидации ООО «Благо-Сервис» до 17.08.2023 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Швецова Никиту Сергеевича.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования                                                                                  Н.С. Швецов
Председатель Совета депутатов                                                    А.В. Чехлань
Разослано: МИФНС России №7 и №10 по Оренбургской области, Безрукову Н.Н, в прокуратуру, в дело